
Zarządzenie Nr 20/2017 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Biblioteki Miejskiej w Luboniu na 
rok 2017 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 25 października 1991 r.               o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.Dz..U. z 2017 r. poz. 862, 

z 2018 r poz. 152) oraz zgodnie  z przepisami  ustawy  zdnia 27sierpnia 2009r. 
O finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 
2017 r. poz. 60 i 191) Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Luboniu zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu finansowego Biblioteki miejskiej w Luboniu 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.12.2017 r. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2017 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 

 


